1

[image: image1.png]

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	22.04.2021

	№
	220

	Информация об итогах работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  администрации Уинского муниципального округа за 2020 год

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

22 апреля 2021 года

Заслушав информацию об итогах работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Уинского муниципального округа за 2020 год,  Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Информацию  об итогах работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Уинского муниципального округа за 2020 год принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа
Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин